ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 008/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE NONOAI, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor EDILSON

POMPEU DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e
emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. DIVULGA-SE NOVA CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Conforme Comunicado 001,

publicado no dia 01/06/2018, os candidatos para os Cargos de Auditor de Controle Interno; Contador; Fiscal
de Obras; Fiscal Tributário; Licenciador Ambiental; Pedagogo e Professor (AMBOS), desde que aprovados
na etapa eliminatória, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta
etapa, em conformidade com o disposto no Edital nº 001/2018, nos dias 11, 12 e 13/06/2018. Os Títulos deverão
ser protocolados na Secretaria de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal - Rua Padre
Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Bairro Centro, no Município de Nonoai/RS, no horário das 7h30min às
11h30min e das 13h às 17h.

1.1. Os candidatos que conseguiram entregar seus Títulos no período de 28 a 30/05/2018, em

conformidade com o Edital nº 006/2018, não serão prejudicados e terão seus títulos analisados.

#ALTERADO PELO EDITAL Nº 009/2018

2. O Relatório de Notas da Prova de Títulos será divulgado a partir do dia 29/06 10/08/2018.

Nonoai, 08 de junho de 2018.

EDILSON POMPEU DA SILVA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.